Wﬁhmzfizd Dirigeuziali

HRbsp, iza
[N

{Dorr A}

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Approvazione rendiconto pagamento
oneri a favore del’INAIL, per verifica a campione
indata 24.02. 20 {9 sulla. conformitd alla normativa vigente dei
dispositivi di messa a terra dell'impianto elettrico
N. dell’ Auditorium S.Vincenzo Ferreri.
324
N. 32
SETTORE 111
Data 13 02 2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 340 IMP. ACC. 93/15
FUNZ. SERV. INTERYV.

IL RAWERE
L’anno duemilaquindici, il giorno Trooly e del mese di bobbrasa

Nell’Ufficio del Settore III, su proposta del responsabile del servizio di
Provveditorato-Economato , il dirigente dott. Marco Cannata ha adottato la
seguente determinazione:




Vista la Determinazione Dirigenziale n. 812 del 09/05/2014 con la quale & stato approvato
di anticipare la somma di € 636,30 al'Economo Comunale per I'esecuzione delle spese
avente per oggetto:

pagamento oneri a favore dell'INAIL, per verifica a campione sulla conformita alla
normativa vigente dei dispositivi di messa a terra dell'impianto elettrico dell'
Auditorium S.Vincenzo Ferreri.

Considerato che I'Economo Comunale ha avuto la suddetta anticipazione con mand. N.
3381 del 2014, svolgendo le funzioni di tesoriere-cassiere;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 deil 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivitd finanziarie nel’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) Approvare il rendiconto di cassa che presenta le seguenti risultanze:

Somma anticipata con mand. N. 3381 de! 2014 € 636,30
Spesa sostenuta € 466,30
Differenza da rimborsare € 170,00

2) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere Reversale a carico dell’Economo
Comunale per 'importo di € 170,00 sul cap. 340 dell'entrata quale differenza delle
somme ricevute con mand. n. 3381 del 2014 e le spese effettivamente sostenute *

Bil. 2014 (acc. 43 / S)

L'Economo Comunale

IL DI NTE
Dott. annata

ALL.: Copia determ.Dirig.. N. 812/2014 & Roge
Documenti relativi al rendiconto o,P@a, a,azﬂ' a—() “3&0«0'« R



DA TRASMETTERSI D’UFFICIO AI SETTORI:

- [II* UFFICIO RAGIONERIA
- UFFICIO ECONOMATO CON RENDICONTO %/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delPart. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, Z}/&/Zeff
e

IL RESPONSABILE GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

27 FEB, 2015
IL MZSSO COMUNALE
ﬂg&?ﬁﬂ@’ﬂmmcmom

IRt (e rsie
Rk =" L~

Ragusa,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 29 FER2as al 06 MAR 2015

Ragusa’ (13! MAR, 2015

IL MESSO COMUNALE




